נוסף על האמור יפצה הנאשם את נפגע העבירה, ע"ת 1, בסך של 4,000 ₪. סכום הפיצוי יופקד במזכירות עד
ליום 1.3.2019, והמזכירות תעבירו לנפגע העבירה באמצעות פרטים שתספק המאשימה עוד היום. המאשימה תעדכן

את נפגע העבירה כי נפסק פיצוי לזכותו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום ט"ו טבת תשע"ט, 23/12/2018 במעמד הנוכחים.